ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN LONG MỸ                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /TB-UBND                          Long Mỹ, ngày  01  tháng  11   năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc di dời cơ quan về Trụ sở mới

Căn cứ Công văn số 4631/VP.UBND-NCTH ngày 01 tháng 11 năm 2022 của

Văn phòng UBND tỉnh Hậu Giang V/v chủ trương di dời cơ quan về trụ sở mới;

Ủy ban nhân dân huyện Long Mỹ chính thức chuyển đến Trụ sở làm việc

mới tại ấp 1, thị trấn Vĩnh Viễn, huyện Long Mỹ từ ngày 02 tháng 11 năm 2022;

Số điện thoại, số fax không thay đổi.

Riêng Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả và Trụ sở Ban Tiếp công dân huyện

vẫn còn làm việc tại địa chỉ cũ.

Nay UBND huyện Long Mỹ trân trọng thông báo để quý cơ quan, đơn vị,

các doanh nghiệp và người dân biết, liên hệ công tác theo địa chỉ nêu trên./.

Nơi nhận:                   CHỦ TỊCH

- TT. Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh;

- Ủy ban MTTQVN tỉnh;

- Văn phòng: Tỉnh ủy, UBND tỉnh;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Các Sở, Ban, Ngành, Đoàn thể trong tỉnh;

- UBND huyện, thị xã, thành phố;

- TT. HU, HĐND, UBND, UBMTTQVN;                    Nguyễn Thanh Giang

- Các cơ quan, Ban, Ngành, Đoàn thể huyện;

- Các cơ thuộc tỉnh đóng trên địa bàn;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

		2022-11-01T17:08:03+0700

		2022-11-01T17:09:26+0700

		2022-11-01T17:09:26+0700